
                                               
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.11.2019                                                                                                     № 87 
 
Про встановлення тарифів на послуги 
з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення   
 
        Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» постанови Кабінету Міністрів України №869 від 01.06.2011 року      
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги»,  (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
03.04.2019 року № 219) згідно Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги» від 09.11.2017 року № 2189-VII та наказу № 130 від 05.06.2018 року 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України «Про затвердження Порядку інформування споживачів  
про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обгрунтуванням такої 
необхідності», розглянувши лист комунального підприємства «Іркліївський 
комбінат комунальних послуг»,  виконавчий комітет Іркліївської  сільської 
ради         
в и р і ш и в : 
 

1. Встановити  тарифи на послуги централізованого  водопостачання  та 
централізованого водовідведення, що надаються   комунальним 
підприємством «Іркліївський комбінат комунальних послуг»  в розмірі: 
 
1) для населення: 

- централізоване водопостачання – 17,00 грн. за 1 куб.м з ПДВ; 
- централізоване водовідведення – 15,00 грн. за 1 куб.м з ПДВ; 

2) для бюджетних установ: 
- централізоване водопостачання – 18,00 грн. за 1 куб.м з ПДВ; 
- централізоване водовідведення – 15,00 грн. за 1 куб.м з ПДВ; 

3) інших споживачів: 
- централізоване водопостачання – 19,50 грн. за 1 куб.м з ПДВ; 
- централізоване водовідведення – 15,00 грн. за 1 куб.м з ПДВ 

 
2. Ввести в дію встановлені тарифи відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 



3. Відповідальність за зміну   тарифів на централізоване водопостачання 
та централізоване водовідведення покласти на директора комунального 
підприємства «Іркліївський комбінат комунальних послуг» – Безуглого 
М.М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена 
виконавчого комітету Зінченка В.Г. 

     
     
Сільський голова                                                                          І. ПОЇЗДНИК 
 
                                   
 
    


